

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Pol.	Kód	Popis	Množství Mj.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v18261.1 - Rumburk, ul. Úzká - pokládka asfaltobetonu							
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živčného lhouřtky do 100 mm - včetně vybouřání a zalíznutí k napojení	7,000 M2	350,00	2 450,00	21%	2 964,60
002	572131111r	Vyrovnání povrchu krytů živčnou směsí ACO 11 tl do 20 mm	8,000 T	1 850,00	14 800,00	21%	17 908,00
003	573211111	Posřík živčný spojovací z asfaltu v množství 0,80 kg/m2	225,000 M2	15,00	3 375,00	21%	4 083,76
004	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - strojně	225,000 M2	340,00	76 500,00	21%	92 565,00
Součet za Stavba: v18261.1 - Rumburk, ul. Úzká - pokládka asfaltobetonu					97 125,00		117 521,26
CELKEM Stavba: v18261.1 - Rumburk, ul. Úzká - pokládka asfaltobetonu					97 125,00		117 521,26

